Câmara gllunicipar de Wlonte Wlor
"PaCácio 24 á Março"

O
0.NDO al

PORTARIA N° 48 DE 15 DE ABRIL DE 2025.
\SOSE.M 2L.5_1

Caniela Aguirre

RecePelo stkerc(3°
"Dispõe sobre Transferência do dia da 12a Sessão
Ordinária na Câmara Municipal".

WEBERT DONIZETE CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei, em especial ao disposto no artigo 20, VI, L, da Resolução n° 02 de 12 de
dezembro de 2012 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Monte Mor) e:

Considerando o feriado nacional de Tiradentes, a ocorrer em 21 de abril de
2025 (segunda-feira);

Considerando os serviços previamente programados de dedetização por meio
de nebulização com funnacê contra o mosquito Aedes Aegypt, a ocorrerem nas
dependências da Câmara Municipal no dia 22 de abril de 2025 (terça-feira), bem
como a orientação de segurança para que se desocupe o ambiente nesta data
para que se assim se evite a intoxicação de pessoas;

Considerando que as Sessões Ordinárias da Câmara Municipal ocorrem sempre
às segundas-feiras:

RESOLVE

Art. 10 - Alterar a data da 12a Sessão Ordinária da Câmara Municipal do dia 21
de abril de 2025 (segunda-feira) para o dia 23 de abril de 2025 (quarta-
feira) às 17h30.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 15 de abril de 2025.

Assinado Digitalmente Por: Beto
Carvalho
cpF: ***********

Data :15.04.2025

WEBERT DONIZETE CARVALHO
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 15 dias do
mês de abril do ano de 2025.

Assinado Digitalmente Por: Marcos

Sandra da Silva
cpF, m********

vitt,
Data:15.04.2025

MARCOS SANDRO DA SILVA
Diretor Geral

Rua Rage Jtiaruf 61 — gvlonte Yor— SP — OEP 13190-027— Tone/Ta. (19)3889-2780.
E-mad camara@camaramontemor.sp.gov. br